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Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore/Jedinica za Upravijanje Ljudskim Resursima/
Human Resources Management Unit

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore t&¢ Agjencisé pér Parandalimin e Korrupsionit,
bazua né€ Nenin 39, paragrafi 11 t& Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publiké, Nenit 11, paragrafi
2 dhe 3 té Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil me daté
22.05.2025

Njofton mbi Rezultatet Pérfundimtare

Komisioni i pranimit pas pérfundimit t€ vlerésimit t&¢ kandidatéve pér pozitén Udhéheqés i
Divizionit pér Shérbime té Pérgjithshme me RN00017148, ka pérgatitur listén e kandidatéve
t& cilét kané kaluar pragun mbi 70 piké t& fituara pas procesit té (testit me shkrim, intervistés dhe
vlerésimit t€ biografis€) né pajtim me paragrafin 2 té nenit 11 Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér
Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil.

Nr. | Emri dhe Mbiemri Testi me shkrim | Intervista Pikét e pérgjithshme
L. Marigona Gashi Sahiti 56.2 28.8 85
2. Arben Pasjaqa 61.4 16.8 78.2

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes sé rezultateve
pérfundimtare kané té drejté ankese né Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés t& Shérbimit Civil té
Kosovés (KPMSHCK) né afat prej tridhjeté (30) ditéve.,

¢naxhimin.e Burimeve Njerézore

Agjencig pér Parandalimin ¢ Korrupsionit
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